

Resolución No. 2200

Por la cual se modifica la Resolución No 2819 del 24 de Noviembre de 2005

LA DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEL MEDIO AMBIENTE -DAMA-

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto 330 de 2004, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución No 1268 del 23 de mayo 2005, se conformó la Comisión de personal del Departamento Técnico Administrativo del Medio Ambiente-DAMA y se adoptaron disposiciones relativas a su funcionamiento.

Que el articulo primero de la citada Resolución establece que la Comisión de Personal estará integrada por dos (2) representantes de la Entidad designados por el nominador.

Que mediante Resolución No.2819 del 24 de noviembre de 2005, se designaron como Representantes de la Entidad en la Comisión de Personal al Subdirector de Gestión Local y al Subdirector de Control de vivienda.

Que en mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Modificar el artículo primero de la Resolución No 2819 del 24 de Noviembre, el cual quedará así:

"Designar como Representante de la Entidad en la Comisión de Personal mediante Resolución No.1268 del 23 de mayo de 2005, al Subdirector de Ecosistemas y Biodiversidad y al Subdirector de Control de Vivienda"

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y modifica en lo pertinente la resolución No 2819 del 24 de noviembre de 2005.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C.,

D 4 OCT. 2006

CLAUDIA MARIA BUITRAGO RESTREPO

Directora

Proyectó: Arleny Sarmiento (50%) Revisó y Aprobó: Edward Raul Gasca Buelvas